
"№ 65 ЖАЛПЫ
БІЛІМ БЕРЕТІН

МЕКТЕБІ" КММ"

КГУ"
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №65"

БҰЙРЫҚ
29 тамыз 2024

Қарағанды қаласы

ПРИКАЗ
№201

город Караганда

Біліктілік санатын
беру туралы

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2016 жылғы 27 қаңтардағы № 83
«Мектепке дейінгі, бастауыш, негізгі орта, жалпы орта білімнің жалпы білім беретін оқу
бағдарламаларын, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білімнің білім беру
бағдарламаларын іске асыратын білім беру ұйымдарында жұмыс істейтін педагог
қызметкерлер мен оларға теңестірілген тұлғаларды және білім және ғылым саласындағы
басқа да азаматтық қызметшілерді аттестаттаудан өткізу қағидалары мен шарттарын бекіту
туралы» бұйрығына сәйкес және "№ 65 жалпы білім беретін мектебі" КММ" білім беру
ұйымының сараптамалық кеңестің ұсынысының негізінде БҰЙЫРАМЫН:

1. "№ 65 жалпы білім беретін мектебі" КММ" білім беру ұйымының аттестаттау
комиссиясының 29.08.2024 жылғы №4 хаттамасына сәйкес «Өтініш білдірген санатына
сәйкес келеді» деген шешімінің негізінде келесі педагог қызметкерлеріне жоғары деңгейдегі
«Педагог-модератор» санаты берілсін:

№ ТАЖ Жұмыс орны Лауазымы

1 Козадиясова Мадина Ораловна "№ 65 жалпы білім беретін
мектебі" КММ"

Ағылшын тілі пәнінің
мұғалімі

2 Макенова Гульнур Кызыровна "№ 65 жалпы білім беретін
мектебі" КММ" Физика пәнінің мұғалімі

3 Идирисова Гульнур Муратовна "№ 65 жалпы білім беретін
мектебі" КММ"

Ағылшын тілі пәнінің
мұғалімі

4 Серікова Ұстагүл Серікқызы "№ 65 жалпы білім беретін
мектебі" КММ"

Ағылшын тілі пәнінің
мұғалімі

5 Ныгметуллина Динара
Шарипкызы

"№ 65 жалпы білім беретін
мектебі" КММ" Музыка пәнінің мұғалімі

6 Бейсенбекова Айгерим
Ермековна

"№ 65 жалпы білім беретін
мектебі" КММ"

Ағылшын тілі пәнінің
мұғалімі

Білім беру ұйымының басшысы

Масалимова Гаухар Аскарбековна



Штрих-кодта куәлікте көрсетілген деректермен бірге қол қою құқығы бар қызметкердің заңды тұлға үшін тіркеу куәлігімен қол қойылған XML құжаты бар.

Штрих-код содержит подписанный XML-документ с данными, указанными в справке и подписанный с помощью регистрационного свидетельства для

физического лица.

Осы құжат «Электронды құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы

Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен маңызы бірдей. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК

от 7 января 2003 года "Об электронном документе и электронной цифровой подписи" равнозначен документу на бумажном носителе.

Электронды құжаттың түп нұсқасын https://pedat.bilimal.kz/ сайтында QR-кодының сілтемесі арқылы алуға болады

Оригинал электронного документа можно получить на cайте https://pedat.bilimal.kz/ по ссылке QR-кода


